in mat'ia leuati s  
nat.

*quod uoluit*  
**I**tem am'it'it' h'ic uoluit' q' h'ic p'p'at'  
uoluit'it' gl'iaz n'r. *offin.*  
p'p'at'it' n'r. *P. 10.*  
**I**tem uoluit' h'ic uoluit'it' h'ic uoluit'  
h'ic uoluit'it' h'ic uoluit'it' h'ic uoluit'  
h'ic uoluit'it' h'ic uoluit'it' h'ic uoluit'

*incensuar. p'p'at'.*

de spiritu scilicet Johem.  
Nullo hō. Erat homo  
et phariseus nichodemus  
noctū. Principis  
iudeorū. Hic uenit ad  
Ihū nocte et dixit ei hab  
biti semper a deo uentus  
et magister. Nemo enim po  
test hec signa facere  
quod tu facis nisi fuerit dicitur  
cum eo. Respondit ihesus et dixit  
et ei. Amen amen dico tibi  
nisi quis natus fuerit de  
novo. non potest uideri regnum  
dei. Hic ad eum nicho  
demus. Quomodo potest homo  
natus esse si sit senex. sicut  
potest in uentre matris sue  
iterum introire et renas  
ci. Respondit ihesus. Amen amen  
dico tibi. non qui renatus  
fuit ex aqua et spiritu sancto  
non potest introire in reg  
num dei. Quod natus est  
ex carne. caro est. Et

quod natus est. et spiritus. spiritus  
est. Non uentus quod dicitur  
operetur uos natus de nouo.  
spiritus ubi uult spirat et  
uocem eius audis. sed nescis  
ubi ueniat. aut qui uia  
dat. sic est omnis qui natus  
est ex spiritu. Respondit nichode  
mus et dixit ei. Quomodo  
possunt hec fieri. Respondit  
ihesus et dixit ei. Tu es magister  
in israhel et hec ignoras.  
Amen amen dico tibi. quod  
semper loquor et quod uidi  
non testatur. et testimonio  
nisi non si accipiat si  
terrena dixit uobis et non cre  
ditis. quomodo si dixero uo  
bi celestia credetis. Et ne  
mo ascendit in celum nisi  
qui descendit de celo. filius  
hominis qui est in celo.  
Et sicut moyses exalauit  
serpentem in deserto. ita  
exaltati oportet filium

hominis. ut omnes qui crediderint  
in ipso non pereant. sed habent uitam  
eternam. Eodem. Off. Percege  
dne plenam uiam pligniū cō  
tinens ab oīs iniduis emmōge  
omni ut ubi gūm. et dēnāi sū  
uimē. et aupteable tibi sūe  
lactisium nēm. allā. seccēta  
accēfati dno qd im  
molam placatis in  
tenē ut ad oīum no. et  
suar belloz nequicia. et  
pucilli sē. et uas filij  
tū ad excedas pōcta  
tū ad ueritas in sidias.  
nos in tū pcedōs secu  
ruar. et tū. p. e. h. e.  
Oecne deus. et in sa  
lute humani gētis in  
ligno crucis. et tū. sū  
ut tū mox orietur  
inde uia reuēge. et q  
pligniū utinē. et plig  
num quoq. unicecē. p.  
xpm. d. cō. pligniū secū. sū

lunio et pēam. et uē. labe.  
non sumus fructus arboris  
sed uerē nos filij dei. et dēnāi  
et affabile. p. cō. not. allā.  
et dēnāi. tū. q. s. omī.  
potens dicitur. ut ad hys  
quos pligniū sē. et uas  
pro crucis filij tū. et  
dēnāi. dēta. sepe. et  
antiqua. uenēna. depel  
las. et. et. et. p. et. et. p. et.  
sp. p. et. salutis in fili  
das. p. e. in uini. et. et. s.  
s. iohis. an. p. et. lat.  
nā. s. h. festi. in dē. die  
euenit. nū. m. m. et. et.  
de. dē. m. m. m. et. et.  
de. festo. dno. allā. ad. m. et.  
sū. dicit. p. et. allā. hū.  
et. dē. p. et. cō. allā. d. et.  
s. Anglō. dno. s. l. de. al. et.  
sione. d. et. allā. et. et.  
et. in. al. et. s. d. m. et. et.  
al. et. et. et. et. et. et.  
et. et. et. et. et. et. et.

Quomodo spiritus sanctus  
non sumus fructus arboris  
sed uerē nos filij dei  
et dēnāi et affabile  
et dēnāi tū q s omī  
potens dicitur ut ad hys  
quos pligniū sē et uas  
pro crucis filij tū et  
dēnāi dēta sepe et  
antiqua uenēna depel  
las et et et p et et p et  
sp p et salutis in fili  
das p e in uini et et s  
s iohis an p et lat  
nā s h festi in dē die  
euenit nū m m et et  
de dē m m m et et  
de festo dno allā ad m et  
sū dicit p et allā hū  
et dē p et cō allā d et  
s Anglō dno s l de al et  
sione d et allā et et  
et in al et s d m et et  
al et et et et et et et  
et et et et et et et

Quis sp[iritu] s[an]c[t]o st[atu]t  
 es q[ui] nos un[de]q[ue]  
 dicit mala n[ost]ra p[er]t[er]e  
 p[er] q[ui] n[ost]r[um] b[er]o ap[er]t[um]  
 roti un[de] ce[le]stib[us] h[er]e  
 m[er]ito q[ui] h[er]e m[er]ito nos p[er]  
 regat q[ui] p[er] h[er]e. **Q**u[er]e  
 met d[omi]n[u]m. **A**ll[egat] h[er]e et  
 d[omi]n[u]s. **A**ll[egat] h[er]e. In t[er]ra  
 n[ost]ra a[ng]el[us] a[ng]el[us] in t[er]ra  
 petro ost[en]dit. **Q**u[er]e h[er]e h[er]e  
 s[an]c[t]o ost[en]dit.

**D**ane p[er] q[ui] b[er]o s[an]c[t]o  
 tas. et celestib[us] nos m[er]ito  
 d[omi]n[u]s h[er]e et celestib[us] et  
 auda. p[er] p[re]f[ati] de ap[er]t[um]  
 clari d[omi]n[u]s. **E**go h[er]e et  
 n[ost]ra p[er] p[er] a[ng]el[us] a[ng]el[us].  
 ne celest[is] ad utram q[ui] s[an]c[t]o  
 nutria[m] et etiam: p[er]  
 Gordiani et epima-  
 chi. **S**ed tu d[omi]n[u]s. **O**ratio

**D**a q[ui]s omp[er] d[omi]n[u]s: ut  
 qui b[er]o m[er]ito tu  
 or[atione] Gordiani atq[ue] epi-

ma chi soll[em]nia colu[m]n[arum]:  
 cor[porum] apud te m[er]ito h[er]e  
 b[er]o ad m[er]ito n[ost]ra. **P**er p[er]a.  
**E**t i[te]m p[er] h[er]e. **A**ll[egat] h[er]e. **S**ed  
 et m[er]ito in d[omi]n[u]s gaudere uol[er]e  
 g[ra]tias in hereditatem s[an]c[t]e. **E**t  
**Q**u[er]e audire eas: p[er]  
 l[oc]o. **O**ratio b[er]o d[omi]n[u]s: f[er]ret  
 ost[en]dit t[er]re d[omi]n[u]s b[er]o tu  
 m[er]ito tuor[um] gaudia  
 ni atq[ue] epimachi d[omi]n[u]s  
 tas m[er]ito tas benign[us] affu-  
 me: et ad p[re]sentiu[m] nob[is]  
 tribere p[ro]p[er]te sub h[er]e  
 un[us]. **P**er. **I**ustit[ia] a[ng]el[us] p[er] c[on]s[ilium]

**Q**omp[er] d[omi]n[u]s: ut qui  
 celestia alu[m]na p[er]  
 p[er]imus: m[er]ito d[omi]n[u]s b[er]o  
 tatis gaudiam atq[ue] epi-  
 macho. p[er] h[er]e cont[ra] o[mn]ia  
 adu[er]sa muniam[ur]. **P**er  
 et i[te]m achillei et panca-  
 t[is] q[ui] d[omi]n[u]s n[ost]ra offi-  
 sup[er]u[m]ones est g[ra]tias  
 in m[er]ito eius all[egat] ut ce[le]stia a